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THE EYE OF THE EARTH ROUTE
- Сплит, Средна Далмација
Добредојдовте во речиси митската земја на витезите Алкар.

Цена

The Eye Of The Earth - Sinj
From Sinj: Fly over the
Cetina River spring
Split
21000 Сплит
Хрватска

T: 00385 98 303 392
E: split-air@split-air.hr

Информации

Краток опис:
Име: The Eye Of The Earth Route
Времетраење на патувањето / турнејата / активноста:: Од 1 до 5
часа
Производот најдобро го опишува терминот: Патување / трансфер
Производот вклучува: посета на атракции, разгледување на
природата / природните убавини, авантуристичка содржина
Во кратко за екскурзијата/турата и најинтересните работи:
Добредојдовте во речиси митската земја на витезите Алкар.

Распоред

Датуми на екскурзии /
турнеја / активност
Cijela godina

Место и време на поаѓање
Sinj

Местото и времето на
пристигнување
Sinj
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Информации

Опис:
Ова неверојатно искуство ќе ве запознае со изворот на реката Цетина.
Изворот се наоѓа во близина на градот Врлика, на североисточната страна на вештачкото езеро
Перуќа.

Летот трае околу 45 минути, почнувајќи од аеродромот Сињ и летајќи над прекрасниот и горд град
Сињ. Во средината на градот има мал рид со средовечни топови кои пукаат за време на витешкиот
натпревар наречен Алка. Уникатна традиција како спомен на храбриот период во историјата кога
граѓаните се бореле против Османската империја.

Летот продолжува над вештачкото езеро Перуќа и продолжува кон североисток во правец од
Динара, највисоката планина во Хрватска. Неколку минути по прелетувањето на крајот на езерото, ќе
видите убаво мало езеро опкружено со полиња и старо село. Не изгледа како ништо посебно, но кога
ќе го надминете ќе забележите дека под убавата и рамна површина на водата не се гледа дното на
тоа мало езеро, само темна бездна која изгледа навистина магично.

За време на некоја комбинација на временски услови, сино небо и неколку облаци погоре, погледот
на овој уникатен природен феномен може да потсетува на човечкото око.

По неколку стрмни свиоци над изворот, летот продолжува над јужната страна на полето Врлика. По
прелетувањето на браната Перуќа, авионот ќе го следи влезниот аеродром на реката Цетина за
слетување.


